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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313007L

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit NO NAME GENTS SALON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 26/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Myslym Shyri” Ndertesa Nr 4, Hyrja 
4, Apartamenti 1,  Njesia Bashkiake nr 7, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Floketore, prerje stilim flokesh, Trajtime te tjera trupi dhe 
fytyre. Trajtime te ndryshme bukurie.
AYHAM KHALOUF10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AMERA BELAL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AYHAM KHALOUF
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NO NAME GENTS SALON
E-Mail: aa7766311@gmail.com  
Telefon: 00971507766311  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399818-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410972-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2025  per largimin e 
MOHAMED AHMED EMAD ABDELREHIM ELABOUDI nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e  AYHAM KHALOUF.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("AYHAM KHALOUF")                      Nga data 
"29/01/2025             Ne daten "29/01/2030
eshte larguar administratori:            ("MOHAMED AHMED EMAD ABDELREHIM 
ELABOUDI")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C865F03-3809-4790-B528-392F47209390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09881AC1-F4E4-4457-B763-9B075BBDC7AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89233F82-2FF2-4C8C-82DC-CCDD3D631E52
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A276EAC-E96B-497F-8694-AEE67EEF5ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C0017-ED65-4865-9B5C-B237C2D77EFC

